проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу:
«Итоги выполнения государственных работ в сфере научной

деятельности СГТУ имени Гагарина Ю.А. за 2017 г.»

«22» февраля 2018 года

Заслушав и обсудив информацию начальника УИОН Папшева С.В.

Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать итоги выполнения государственных работ в сфере

научной деятельности СГТУ имени Гагарина Ю.А. за 2017 год

удовлетворительными.

2. Обратить внимание руководителей проектов на выполнение

показателей по защитам диссертаций в 2018 году, а также незакрытых

обязательств по показателям 2017 года.

3. Поручить УИОН провести промежуточный мониторинг

выполнения проектов в июне и сентябре 2018 года.

Председатель Ученого совета,

профессор                                                                 И.Р.  Плеве

Ученый секретарь Ученого совета,

доцент                  Н.А. Малова